
 

 

Zarządzenie Nr 52/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 20 kwietnia 2022r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Biskupiej  za 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021r.  poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dąbrowie Biskupiej za 2021 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 



 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 20 kwietnia  2022r. 

Na mocy przepisów art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne 

sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 

6 miesięcy od dnia bilansowego.  


